
   

 

 

 

Div 1 match i Ellfolk 

 

 Matchvärd 1: 

Hemmalaget har omkl 1 och bortalaget omkl 3 eller 4, huvudnyckeln hämtas ut från 

nyckelskåpet i bollförrådet kod 2244.  

Matchvärd 1 behöver vara på plats 2 timmar innan matchstart för att ta emot framför allt 

bortalaget. Är det inte matcher innan så ska stolarna och seketariatsbordet plockas fram. 

Funktionärskorgen som står i bollförrådet i en röd korg tas fram, liksom klockan från 

musikskåpet. Gå igenom Omklädningsrummen och toaletterna så att papper är påfyllt 

och att det ser frächt ut. Efter det hjälps matchvärdarna åt i entren. När matchen startar 

är matchvärdarna på läktaren och stävjar buset! 

 

 

Matchvärd 2: 

Skall vara på plats 1 timme innan matchstart. Ser till att ett bord är framtaget i foajen, 

att swichnummer finns framme för betalning i entren och att det finns Sverigelotter att 

dela ut till dem som betalar entre (finns ett skrin märkt Entre i Matchkorgen som står 

iordninggjord på kansliet). Vid freesbeetävling i paus skall dessa plockas ner (står en 

IKEApåse i kiosken) OBS! Att det är olika swichnummer på entre och freesbee.  

När matchen startar plocka undan entren. Ställ in matchkorgen på kansliet och stävja 

buset på läktaren. 

 

(Förberedelser nere på plan vid avbytarbänken: 

Det laget som har den första matchen för dagen ser till att ställa ut stolar till spelare och 

ledare. (stolarna står i förrådet) 

Klockan/tidtagningen skall fram från ”musikskåpet”, det vit/svarta skåpet som sitter 

innanför dörrarna inne i själva sporthallen. 

Matchdator ligger i röd korg. Den finns i bollförrådet och ska läggas tillbaka på sin plats 

efter matchens slut. 

Det laget som har den sista matchen för dagen ser till att stolar kommer tillbaka till stora 

förrådet.) 

 

 



   

 

Kiosk:  

Vara på plats 1 timme innan matchstart och se till att det finns korv och fika 

Prislista och Swish-lapp ligger i kiosken. Växelkassan ligger inlåst i hurtsen, nyckeln till 

kiosken och till hurtsen hänger i nyckelskåpet i bollförrådet, den med svart/gult snöre  

Det laget som är matchvärd under damernas match bakar, de pengarna som kommer in 

för det hembakta går oavkortat till lagkassan, ha alltså lite koll på det när ni säljer. 

Handskar att använda finns på bordet uppe i förrådet, tar de slut finns det fler i hurtsen. 

Där finns också mer kaffepaket om det skulle ta slut i burken i köket. Börjar kaffet ta 

slut, skriv en lapp. Vid korvkokning underlättar det att värma vatten i vattenkokaren och 

hälla över, det går betydligt fortare. 

Efter sista matchen plockar det laget undan kiosken och städar undan. 

Kom ihåg! Häng tillbaka huvudnyckeln 

       


